2019 年１月 31 日

各   位

会 社 名  株式会社電算システム

代表者名 代表取締役社長執行役員 田中 靖哲

 （コード番号 3630、東証一部・名証一部）

問合せ先  執行役員管理本部長    宇佐美 隆

 （TEL． 058－279－3456 ）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 31 日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候

補者を決定し、2019 年３月 26 日開催予定の当社第 52 期定時株主総会にその選任を付議することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任

取締役（監査等委員である取締役を除く。）全員（10名）が第 52 期定時株主総会終結の時をも

って任期満了となりますので、取締役（監査等委員である取締役を除く。）10 名を選任するも

のであります。

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者は次のとおりです。

氏 名 現  役  職 新任・重任

宮 地 正 直 代表取締役会長執行役員ＣＥＯ 重 任

田 中 靖 哲 代表取締役社長執行役員ＣＯＯ 重 任

松 浦 陽 司 取締役副社長執行役員 重 任

高 橋 譲 太 取締役副社長執行役員 重 任

小 林 領 司 専務取締役執行役員 重 任

杉 山 正 裕 常務取締役執行役員 重 任

後 藤 治 人 取締役執行役員 重 任

八 島 健 太 郎 取締役執行役員 重 任

渡 邉 裕 介 取締役執行役員 重 任

加 藤 公 敏 取締役執行役員 重 任

※ 各候補者と当社の間には、特別な利害関係はありません。

以 上